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EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Ardit Ismail Koduni 7 6.81 5.77 6.29
Antonela Isen Ruçi 1 5.96 5.83 5.9
Rea Kosta Bushi 1 6.49 5.9 6.19
Suajbi Adrian Shkrela 0 6.2 6.91 6.55
Anteo Lek Gjini 0 7.21 6.05 6.63
Dea Mustafa Abazi 1 9.74 8.41 9.07
Dorentina Adriatik Marra 1 8.53 6.24 7.38
Stelina Sokrat Xhemalaj 1 5.85 5.49 5.67
Sidorela Ali Çanaku 1 6.72 6.79 6.75
Kjara Fran Laska 1 8.11 5.71 6.91
Enea Lavdim Blloshmi 0 6.29 6.3 6.29
Fatjon Petrit Bami 7 6.5 5.2 5.85



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.79
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.76 MATEMATIKË 5.74
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.07 MATEMATIKË 5.22
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 7.25
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.67 MATEMATIKË 7
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.64 MATEMATIKË 8.13
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.93 MATEMATIKË 5.07
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.93 MATEMATIKË 5.64
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.65 MATEMATIKË 5.13
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.25
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR SHKOLLAT E ORIENTUARA 5 MATEMATIKË 5.33



LËNDA D3 NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul
GJUHË ANGLEZE (B1) 6.5 HISTORI MUZIKE 5.79 4
NUK KAM DETYRIM 0 QYTETARI 6 1
GJUHË ANGLEZE (B2) 5.93 EKONOMI 6.36 13
GJUHË ANGLEZE (B1) 5.64 HISTORI MUZIKE 7.25 13
GJUHË ANGLEZE (B1) 5.64 HISTORI MUZIKE 6.88 13
GJUHË ANGLEZE (B2) 9.38 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 8.5 13
GJUHË FRËNGE (B2) 6.07 BIOLOGJI 6.88 13
GJUHË ANGLEZE (B2) 5.5 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 4.88 13
GJUHË ANGLEZE (B1) 8.5 QYTETARI 6.9 1
GJUHË ANGLEZE (B2) 6.57 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 5.5 13
GJUHË ANGLEZE (B1) 6.94 HISTORI MUZIKE 8 13
ANGLISHT D3 (B1) 5.67 HISTORI MUZIKE 4.8 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 4 Matematikë 5.1 4 Kimi
Arte (muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 1 Karriera, aftësimi 
Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 10 13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 10 13 Gjuhë shqipe 8 13 Gjuhë franceze
Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe
Arte (muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 6.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 1 Karriera, aftësimi 
Letërsi 9 13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe
Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.8 4 Matematikë 5 4 Kimi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5.5 4 Fizikë 4.8 4 Biologji 6.1 4
7 1 Matematikë 5 1 Kimi 5 1
6 13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 5 13
5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
9 13 Letërsi 10 13 Gjuhë angleze 10 13
7 13 Letërsi 9 13 Gjuhë shqipe 8 13
5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
8 1 Matematikë 5.5 1 Kimi 6.4 1
9 13 Letërsi 9 13 Gjuhë angleze 10 13
7 13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 5 13

4.8 4 Biologji 5.3 4 Qytetari 4.8 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Qytetari 5.8 4 Histori 5.4 4 Gjeografi 4.8
Fizikë 5 1 Biologji 5 1 Shkenca e tokës, 5
Gjuhë shqipe 7 13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 5
Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5
Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5
Gjuhë shqipe 10 13 Letërsi 10 13 Gjuhë angleze 10
Gjuhë franceze 8 13 Letërsi 7 13 Gjuhë shqipe 7
Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5
Fizikë 5.6 1 Shkenca e tokës, mjedisi 5.7 1 Qytetari 5.7
Gjuhë shqipe 9 13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 5
Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5
Histori 5.9 4 Gjeografi 7.8 4 TIK 6.9



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
4 TIK 8 4 Edukim fizik (fiskulturë) 7
1 Qytetari 5 1 Histori 5

13 Gjuhë shqipe 7 14 Matematikë 6
13 Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5
13 Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5
13 Gjuhë shqipe 10 14 Matematikë 9
13 Gjuhë franceze 6 14 Matematikë 7
13 Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5
1 Histori 5.3 1 TIK 6.4

13 Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 8
13 Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 5
4 Edukim fizik (fiskulturë) 8.64 4 Gjuhë angleze 5.2



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4 Gjuhë angleze 5.2 4 Gjuhë shqipe dhe letë 5.6 4
1 TIK 6 1 Edukim fizik dhe sport 8 1

14 Matematikë 5 14 Matematikë 5 15
14 Matematikë 6 14 Matematikë 5 15
14 Matematikë 5 14 Matematikë 5 15
14 Matematikë 9 14 Matematikë 9 15
14 Matematikë 7 14 Matematikë 6 15
14 Matematikë 5 14 Matematikë 5 15
1 Edukim fizik dhe sporte 8.2 1 Gjuhë angleze 7.5 1

14 Matematikë 8 14 Matematikë 5 15
14 Matematikë 5 14 Matematikë 5 15
4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.7 4 Histori 4.75 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Histori 5 4 Gjeografi 5.3 4 TIK
Gjuhë angleze 5 1 Arte (muzikë, val 9.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi
Kimi 6 15 Fizikë 6 15 Biologji
Kimi 5 15 Fizikë 5 15 Biologji
Kimi 5 15 Fizikë 5 15 Biologji
Kimi 10 15 Fizikë 10 15 Biologji
Kimi 8 15 Fizikë 7 15 Biologji
Kimi 7 15 Fizikë 5 15 Biologji
Arte (muzikë, vallezim, t 6 1 Gjuhë shqipe dhe 6.2 1 Karriera, aftësimi për jetën
Kimi 7 15 Fizikë 8 15 Biologji
Kimi 7 15 Fizikë 5 15 Biologji
Gjeografi 5.1 4 TIK 5.7 4 Edukim fizik (fiskulturë)



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
8.1 4 Sociologji 5.1 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8
6.1 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.1 1 Matematikë 4.6
6 15 Kimi 5 15 Fizikë 5
5 16 Qytetari 5 16 Histori 5
5 16 Qytetari 5 16 Histori 5
9 15 Kimi 10 15 Fizikë 9
8 15 Kimi 7 15 Fizikë 9
5 15 Kimi 8 15 Fizikë 5

7.4 1 Matematikë 5.8 1 Kimi 5
7 15 Kimi 7 15 Fizikë 8
7 16 Qytetari 8 16 Histori 7
8 4 Gjuhë angleze 4.6 4 Gjuhë italiane 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4 Gjuhë angleze 5.4 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 4
1 Kimi 4.6 1 Fizikë 4.6 1

15 Biologji 5 16 Qytetari 6 16
16 Gjeografi 5 16 Histori 5 16
16 Gjeografi 5 16 Histori 5 16
15 Biologji 9 16 Qytetari 10 16
15 Biologji 8 16 Qytetari 9 16
15 Biologji 6 16 Qytetari 6 16
1 Fizikë 6.6 1 Qytetari 5.8 1

15 Biologji 8 16 Qytetari 8 16
16 Gjeografi 7 16 Histori 5 16
4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.6 4 Matematikë 5 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
TIK 6.9 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8 4
Biologji 4.65 1 Qytetari 5.4 1
Histori 8 16 Gjeografi 7 16
Gjeografi 7 16 Filozofi 5 17
Gjeografi 5 16 Filozofi 5 17
Histori 10 16 Gjeografi 10 16
Histori 9 16 Gjeografi 10 16
Histori 6 16 Gjeografi 6 16
Histori 8.4 1 Gjeografi 4.7 1
Histori 8 16 Gjeografi 8 16
Gjeografi 5 16 Filozofi 6 17
TIK 5.9 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Edukim për karrierën 5.1 4 Gjuhë angleze 5.1 4
Histori 6.1 1 Gjeografi 5.2 1
Histori 6 16 Gjeografi 6 16
TIK 5 17 TIK 5 18
TIK 6 17 TIK 6 18
Histori 10 16 Gjeografi 10 16
Histori 10 16 Gjeografi 10 16
Histori 6 16 Gjeografi 5 16
TIK 8.7 1 Edukim fizik dhe sporte 8.8 1
Histori 9 16 Gjeografi 9 16
TIK 5 17 TIK 5 18
Edukim për karrierën 8.2 4 Gjuhë angleze 4.9 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.1 4 Matematikë 5.1 4
TIK 6.5 1 Edukim fizik dhe sporte 9 1
Filozofi 6 16 Ekonomi 7 17
Edukim fizik, sporte dhe shënd 9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18
Edukim fizik, sporte dhe shënd 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18
Filozofi 10 16 Ekonomi 10 17
Filozofi 10 16 Ekonomi 9 17
Filozofi 5 16 Ekonomi 5 17
Gjuhë angleze 7.7 1 Arte (muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 6.7 1
Filozofi 9 16 Ekonomi 7 17
Edukim fizik, sporte dhe shënd 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18
Gjuhë italiane 4.9 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.7 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Edukim fizik (fiskulturë) 8 4 Edukim për karrierën 7.1 4
Gjuhë angleze 4.64 1 Arte (muzikë, vallezim, teatër, art pam 9.3 1
TIK 6 17 TIK 6 18
Edukim fizik, sporte dhe s 10 33 Flaut 10 33
Edukim fizik, sporte dhe s 10 33 Fizarmonikë 10 33
TIK 10 17 TIK 9 18
TIK 10 17 TIK 10 18
TIK 6 17 TIK 7 18
Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 7.8 1
TIK 10 17 TIK 10 18
Edukim fizik, sporte dhe s 10 33 Trombë 6 33
Matematikë 4.9 4 Edukim për karrierën 6.2 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Gjuhë angleze 5.2 6 Teori solfezhi 4.6 6
Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.47 1 Karriera, aftësimi për jetën 6.3 1
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shënd 10 18
Flaut 9 33 Flaut 7 34
Fizarmonikë 8 33 Fizarmonikë 9 34
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shënd 10 18
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shënd 10 18
Edukim fizik, sporte dhe shën 7 18 Edukim fizik, sporte dhe shënd 9 18
Matematikë 4.8 1 Histori 8.2 1
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shënd 10 18
Trombë 6 33 Trombë 5 34
Gjuhë angleze 6.1 6 Histori muzike 5.1 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Teori solfezhi 4.9 6 Histori muzike 7.9 6
Matematikë 4.87 1 Shkenca natyrore 5.35 1
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 20 Gjuhë italiane 6 20
Praktikë 10 34 Praktikë 9 6
Praktikë 10 34 Praktikë 8 6
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 20 Gjuhë gjermane 9 20
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 20 Gjuhë angleze 9 20
Edukim fizik, sporte dhe shën 8 20 Gjuhë italiane 5 20
Gjeografi 5 1 Ekonomi 5.9 1
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 20 Gjuhë franceze 8 20
Praktikë 6 34 Praktikë 6 6
Estetikë arti 4.8 6 Histori muzike 5.3 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Estetikë arti 5.7 6 Teori solfezhi 4.7 6
Histori 7.7 1 Gjeografi 5.45 1
Edukim fizik dhe sporte 10 20 Gjuhë italiane 5 20
Histori muzike 5 6 Folklor muzikor 5 6
Histori muzike 6 6 Folklor muzikor 9 6
Gjuhë gjermane 9 20 Muzikë 10 20
TIK 9 20 Gjuhë angleze 9 20
TIK 6 20 Gjuhë italiane 5 20
Teknologji 7.1 1 Gjuhë angleze 6.9 2
Njeriu dhe ndryshimet klimatike 10 20 Gjuhë franceze 9 20
Histori muzike 6 6 Folklor muzikor 7 6
Folklor muzikor 7 6 Histori muzike 5.9 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Histori muzike 5.2 6 Folklor muzikor 6.3 6 Teori solfezhi
Ekonomi 5.05 1 Teknologji 6.8 1 Gjuhë angleze
Kimi 6 20 Fizikë 6 20 Biologji
Histori muzike 5 6 Folklor muzikor 6 6 Histori muzike
Histori muzike 6 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike
Histori 10 20 Gjeografi 10 20 Sociologji
Fizikë 8 20 Biologji 8 20 Teatër
Histori 6 20 Teatër 10 20 Edukimi shëndetësor,
Letërsi e thelluar 5.6 2 Psikologji 8.6 2 Letërsi e thelluar
Histori 6 20 Gjeografi 6 20 Sociologji
Histori muzike 6 6 Folklor muzikor 7 6 Histori muzike
Lexim partiture 10 7 Kor orkestër 9.3 7 Solfezh



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 6 Histori muzike 6.2 6 Lexim partiture 5 7

4.62 2 Gjuhë italiane 7 2 Biologji e zbatuar 4.75 2
6 20 Letërsi 9
6 7 Orkestër/kor 9 7 Teori solfezhi instrume 5 7
9 7 Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrume 10 7

10 20 Psikologji 10 20 Gjuhë gjermane 10
10 20 Letërsi 8 20 Gjuhë angleze 9
7 20 Sociologji 5 20 Letërsi 6 20

5.7 2 Histori e thelluar 7.2 2 Gjeografi e thelluar 5.7 2
9 20 Letërsi 7 20 Psikologji 6
6 7 Orkestër/kor 8 7 Teori solfezhi instrume 8 7

5.6 7 Klarinetë 8 7 Praktikë 9 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Instrument sekondar 8 7 Kor orkestër 10 7
Gjuhë italiane 5.7 2 Biologji e thelluar 5.35 2

Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar 6 7
Instrument sekondar 10 7 Analizë muzikore e veprave 9 7

Gjuhë italiane 6
Letërsi e thelluar 6.2 3 Aftësi për jetën 7.7 3

Instrument sekondar 9 7 Analizë muzikore e veprave 8 7
Muzikë dhome 7 7 Instrument sekondar 8 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Kanto 10 7 Praktikë Profesionale 10 7 Muzikë dhome
Gjuhë italiane 5.5 3 Trashëgimi kulturore 6 3 Etikë

Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor 9 7 Teori solfezhi instrumen
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrum 10 7 Muzikë dhome

Volejboll 8 3 Guidë turistike 6.1 3 Përgatitje fizike

Orkestër/kor 5 7 Teori solfezhi instrum 5 7 Muzikë dhome
Kor orkestër 9 7 Solfezh 5.9 7 Klarinetë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
10 7 Instrument sekondar 8 7 Kor orkestër 10 7
7 3 Përforcim Matematikë 5 3 Etikë 6 3

6 7 Muzikë dhome 8 7 Harmoni 5 7
8 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni 8 7

9 3 Lojëra sportive dhe fitn 9.3 3 Njeriu dhe ndryshimet klima 7.6

9 7 Instrument sekondar 9 7 Harmoni 5 7
8.9 7 Praktikë 9 7 Muzikë dhome 10 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Kanto 10 7 Praktikë Profesionale 10 7
Modul lëndor Anglisht 5 3 Përforcim Matematikë 5 3

Analizë muzikore e veprave 5 7 Orkestër/kor 6 7
Analizë muzikore e veprave 7 7 Orkestër/kor 10 7

Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor 5 7
Instrument sekondar 7 7 Harmoni 5.4 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni
Etikë 8 3 Modul lëndor Anglisht 5

Teori solfezhi instrumentistë  7 7 Muzikë dhome 6 7 Harmoni
Teori solfezhi instrumentistë  10 7 Muzikë dhome 8 7 Instrument sekondar

Teori solfezhi instrumentistë  8 7 Muzikë dhome 5 7 Instrument sekondar
Analizë forme 5.5 7 Kor orkestër 10 7 Solfezh



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4.9 7 Analizë forme 8.4 7 Kor orkestër 10 7

6 7 Orkestracion 5
10 7 Harmoni 8 7 Orkestracion 10

8 7 Harmoni 5 7 Orkestracion 5
5.9 7 Klarinetë 8.2 7 Praktikë 8 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Kanto 10 7 Praktikë Profesionale 10 7 Muzikë dhome

Muzikë dhome 10 7 Harmoni 4.7 7 Analizë forme



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
7 7 Harmoni 5 7 Analizë forme 5.7

4.8 7 Kor orkestër 10 7 Orkestracion 8.3



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
7 Kor orkestër 10 7 Orkestracion 5 7 Kanto

7 Solfezh 5.5 7 Klarinetë 8.1



Notë
10


